
Ligue Languedoc-Roussillon Aviron

Académie Montpellier
RESULTATS 20/12/2017

FILLES DISTANCE

1 141510035 SAUTRON Anael 10/09/2006 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 3 1 1 Non Non 164

2 147030149 MARSOUL Sophia 08/03/2005 BF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 2 Non Non 162

3 141510045 MALAIS Milena 18/11/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 1 2 Non Non 155

4 147030004 DALVERNY Lena 04/10/2005 BF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 1 Non Non 153

5 146580017 ROCHETTE Thais 09/06/2004 MF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 1 3 Non Non 151

6 147030107 RAILLARD Emma 29/06/2005 BF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 3 Non Non 146

7 146580023 BENNASAR Pauline 30/08/2004 MF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 1 2 Non Non 145,5

8 141510021 KRUGER Ninon 01/03/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 1 3 Non Non 145

9 147030003 BIERNE JAMET Tilia 23/03/2005 BF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 4 Non Non 136

9 141510054 CORNIER Clemence 21/09/2006 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 3 1 3 Non Non 136

11 141510031 AUSSEURS Solange 10/02/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 1 4 Non Non 132

GARCONS DISTANCE

1 145750005 JOYA Gabin G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO 172

2 141510024 ESTASSY Elvin 25/11/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 1 2 Non Non 159

3 141510018 SIMON Mathis COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 1 1 Non Non 155

4 141510043 CASTELLANI Hugo 18/04/2006 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 3 1 4 Non Non 152

5 145750008 BERTRAND Noa G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO 149

5 141510022 GREGORI Tony 15/06/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 1 4 Non Non 149

7 145750009 AKBAS Ilhan MG COL ETANG DE L'OR MAUGUIO 147

8 141510015 NOVI Maël 08/11/2004 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 1 3 Non Non 142

9 145750007 CHEVALIER Mathis G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO 141

10 ESSEGHIR Adel COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 121

ANIMATION ACADEMIQUE AVIRON INDOOR 40" INDIVIDUEL
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Ligue Languedoc-Roussillon Aviron

Académie Montpellier
RESULTATS 20/12/2017

TEMPS

145750009 AKBAS Ilhan MG COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE ANIMATION

145750008 BERTRAND Noa G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE ANIMATION

145750005 JOYA Gabin G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE ANIMATION

145750007 CHEVALIER Mathis G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510018 SIMON Mathis COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510024 ESTASSY Elvin 25/11/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510015 NOVI Maël 08/11/2004 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510022 GREGORI Tony 15/06/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

146580017 ROCHETTE Thais 09/06/2004 MF COL MISTRAL PEROLS COLLEGES MIXTE ANIMATION

146580023 BENNASAR Pauline 30/08/2004 MF COL MISTRAL PEROLS COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510045 MALAIS Milena 18/11/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510021 KRUGER Ninon 01/03/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510031 AUSSEURS Solange 10/02/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

147030004 DALVERNY Lena 04/10/2005 BF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE ANIMATION

147030149 MARSOUL Sophia 08/03/2005 BF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE ANIMATION

147030107 RAILLARD Emma 29/06/2005 BF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE ANIMATION

147030003 BIERNE JAMET Tilia 23/03/2005 BF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510035 SAUTRON Anael 10/09/2006 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510066 ESSEGHIR Adel COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510054 CORNIER Clemence 21/09/2006 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510043 CASTELLANI Hugo 18/04/2006 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

RELAIS 8X250M  ANIMATION ACADEMIQUE AVIRON INDOOR

AIGUES MORTES 1

AIGUES MORTES 2

SETE

MAUGUIO

AIGUES MORTES / 

PEROLS

09:44,2

10:53,2

10:08,7

09:43,4

09:59,3
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Ligue Languedoc-Roussillon d'Aviron

Académie Montpellier
RESULTATS 20/12/2017

GARCONS TEMPS POINTS

141510011 LAPORTE Vicente 09/10/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 1 1 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510017 BOUCHAOUR Nabil 23/02/2004 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 1 2 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510016 BOUCAULT Jean-mickaël 26/11/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 1 2 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510004 MILHES Killian 03/01/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 1 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510030 PEY Jean-baptiste 29/06/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 1 1 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510023 CORNEZ Télio 21/12/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 1 1 Non Non COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510020 RANDRIAMIARY-COULON Tao 20/06/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 1 3 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510012 MAINGOT Quentin 14/10/2004 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 1 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580016 MICHEL Hugo 05/11/2004 MG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 2 2 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580018 DE OLIVEIRA Joao pedro 08/05/2005 BG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 2 3 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580019 JACOB Ulysse 05/11/2004 MG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 2 3 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580025 LESAGE Maxime 12/10/2005 BG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 2 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

145750002 DECORBIER Yohan G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

145750001 PILLORGER Gwendal G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

145750006 LAUZE Julien G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

145750004 MAMLFONDET Loïs G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

FILLES TEMPS POINTS

141510005 IMBO Morgane 20/03/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 2 1 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510006 MONTOYA Ceila 16/08/2002 CF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 2 2 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510010 THIBAULT Emilie 22/02/2004 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 2 3 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510025 COMBES Aurore 28/03/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 1 2 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510003 CORNEZ Pilla 29/08/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 1 1 Non Non COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510019 EYMARD Léa 01/05/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 2 2 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510007 ZAHND Clara 11/05/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 2 3 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510032 PEYRAQUE Laure 23/08/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES 2 2 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580015 BAYLE Justine 24/05/2004 MF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 1 1 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580024 GURNEY Sahra 19/05/2005 COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580021 MURARON Loreena 30/06/2005 BF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 1 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580022 MURARON Venetia 30/06/2005 BF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS 1 1 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030145 MOUHTARIF IDRISSI Neyla 13/05/2004 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 1 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030002 BROTHIER Diane 14/06/2004 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 2 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030034 ADAM Celena 20/11/2003 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 3 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030001 BOUDES Ninon 27/12/2004 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030135 DI MARIA Carla 15/08/2004 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE 1 1 4 Non Non COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

1000M EXCELLENCE ACADEMIQUE AVIRON INDOOR COLLEGE

VICTOR HUGO 

SETE  FILLES 

ETANG DE L'OR 

MAIGUIO 

GARCONS 

FREDERIC 
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JOLIOT CURIE 
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EQUIPE 1
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JOLIOT CURIE 

AIGUES MORTES 

EQUIPE 2

04:59,7 85
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Ligue Languedoc-Roussillon d'Aviron

Académie Montpellier
RESULTATS 20/12/2017

GAR TEMPS POINTS

146290445 ESTASSY Paco 27/12/2000 JG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 1 1 1 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290446 DELCAMP Lucas 13/03/2000 JG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 1 1 2 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290451 GILLES Guillaume 10/04/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 1 1 3 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290449 FERAUD Michael 14/01/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 1 1 4 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290450 NICOLAS Julien 12/07/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 2 1 1 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290453 BARTHEZ Morgan 06/04/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 2 1 2 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290458 RODRIGUEZ DUPLISSY Hugo 26/03/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 2 1 3 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290448 EYMARD Clement 06/06/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 2 1 4 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

FILLES TEMPS POINTS

146290455 COMBES Aude 17/04/2002 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 1 2 1 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290442 LLACER Mathilde 11/06/2000 JF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 1 2 2 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290443 MAINGOT Chloe 10/10/2000 JF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 1 2 3 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290459 SAVOYE Ladisse 30/01/2001 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 1 2 4 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290447 GATTI Fanny 06/01/2001 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 2 2 1 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290454 LEPHORE Laela 29/04/2001 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 2 2 2 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290457 THEROND Jeanne 11/07/2002 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 2 2 3 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

DIOT Fabien CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER 2 2 4 Non Non LYCEES MIXTE EXCELLENCE

JEAN MERMOZ 

MONTPELLIER 

EQUIPE 2

03:23,4

1000M EXCELLENCE ACADEMIQUE AVIRON INDOOR LYCEE
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1

2

1

2

JEAN MERMOZ 
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JEAN MERMOZ 
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Hors 

Classement

03:37,1
Hors 

Classement

03:52,7 100

04:08,6

100
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Ligue Languedoc-Roussillon d'Aviron

Académie Montpellier
RESULTATS 20/12/2017

POINTS POINTS

GARCONS TEMPS POINTS 1000 M TOTAL

141510011 LAPORTE Vicente 09/10/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510017 BOUCHAOUR Nabil 23/02/2004 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510016 BOUCAULT Jean-mickaël 26/11/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510004 MILHES Killian 03/01/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510030 PEY Jean-baptiste 29/06/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510023 CORNEZ Télio 21/12/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510020 RANDRIAMIARY-COULON Tao 20/06/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510012 MAINGOT Quentin 14/10/2004 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580016 MICHEL Hugo 05/11/2004 MG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580018 DE OLIVEIRA Joao pedro 08/05/2005 BG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580019 JACOB Ulysse 05/11/2004 MG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580025 LESAGE Maxime 12/10/2005 BG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

145750002 DECORBIER Yohan G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

145750001 PILLORGER Gwendal G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

145750006 LAUZE Julien G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

145750004 MAMLFONDET Loïs G COL ETANG DE L'OR MAUGUIO COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

POINTS POINTS

FILLES TEMPS POINTS 1000 M TOTAL

141510005 IMBO Morgane 20/03/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510006 MONTOYA Ceila 16/08/2002 CF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510010 THIBAULT Emilie 22/02/2004 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510025 COMBES Aurore 28/03/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510003 CORNEZ Pilla 29/08/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510019 EYMARD Léa 01/05/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510007 ZAHND Clara 11/05/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510032 PEYRAQUE Laure 23/08/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580015 BAYLE Justine 24/05/2004 MF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580024 GURNEY Sahra 19/05/2005 COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580021 MURARON Loreena 30/06/2005 BF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580022 MURARON Venetia 30/06/2005 BF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030145 MOUHTARIF IDRISSI Neyla 13/05/2004 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030002 BROTHIER Diane 14/06/2004 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030034 ADAM Celena 20/11/2003 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030001 BOUDES Ninon 27/12/2004 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

147030135 DI MARIA Carla 15/08/2004 MF COL VICTOR HUGO 34200 SETE COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

JOLIOT CURIE 

AIGUES MORTES 

EQUIPE 2

08:31,2 90

4X500M EXCELLENCE ACADEMIQUE AVIRON INDOOR COLLEGE
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AIGUES MORTES 

EQUIPE 2

08:51,7 90

FREDERIC 

MISTRAL PEROLS 
10:10,5 85

VICTOR HUGO 

SETE  FILLES 
08:46,4

Hors 

Classement

100

90

85

Hors 

Classement

100

90

85

Hors 

Classement

200

180

170

Hors 

Classement

200

180

170

Hors 

Classement

Document Julien Housset CTS Occitanie



Ligue Languedoc-Roussillon d'Aviron

Académie Montpellier
RESULTATS 20/12/2017

POINTS POINTS

GARCONS TEMPS POINTS 1000 M TOTAL

146290445 ESTASSY Paco 27/12/2000 JG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290446 DELCAMP Lucas 13/03/2000 JG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290451 GILLES Guillaume 10/04/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290449 FERAUD Michael 14/01/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290450 NICOLAS Julien 12/07/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290453 BARTHEZ Morgan 06/04/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290458 RODRIGUEZ DUPLISSY Hugo 26/03/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290448 EYMARD Clement 06/06/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

FILLES POINTS POINTS

TEMPS POINTS 1000 M TOTAL

146290455 COMBES Aude 17/04/2002 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290442 LLACER Mathilde 11/06/2000 JF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290443 MAINGOT Chloe 10/10/2000 JF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290459 SAVOYE Ladisse 30/01/2001 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290447 GATTI Fanny 06/01/2001 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290454 LEPHORE Laela 29/04/2001 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290457 THEROND Jeanne 11/07/2002 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

DIOT Fabien CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

2

JEAN MERMOZ 

MONTPELLIER 

EQUIPE 2

07:02,6
Hors 

Classement

4X500M EXCELLENCE ACADEMIQUE AVIRON INDOOR LYCEE

1

JEAN MERMOZ 

MONTPELLIER 

EQUIPE 1

06:34,4 100

1

JEAN MERMOZ 

MONTPELLIER 

EQUIPE 1

07:36,6 100

2

JEAN MERMOZ 

MONTPELLIER 

EQUIPE 2

08:13,1
Hors 

Classement

Hors 

Classement
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Hors 

Classement

100

Hors 

Classement

200

Hors 

Classement

200
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Ligue Languedoc-Roussillon d'Aviron

Académie Montpellier
CLASSEMENT EXCELLENCE ACADEMIE 20/12/2017

POINTS POINTS POINTS

GARCONS FILLES TOTAL

141510011 LAPORTE Vicente 09/10/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510017 BOUCHAOUR Nabil 23/02/2004 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510016 BOUCAULT Jean-mickaël 26/11/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510004 MILHES Killian 03/01/2003 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510005 IMBO Morgane 20/03/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510006 MONTOYA Ceila 16/08/2002 CF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510010 THIBAULT Emilie 22/02/2004 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510025 COMBES Aurore 28/03/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510030 PEY Jean-baptiste 29/06/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510023 CORNEZ Télio 21/12/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510020 RANDRIAMIARY-COULON Tao 20/06/2005 BG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510012 MAINGOT Quentin 14/10/2004 MG COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510003 CORNEZ Pilla 29/08/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE ANIMATION

141510019 EYMARD Léa 01/05/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510007 ZAHND Clara 11/05/2003 MF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

141510032 PEYRAQUE Laure 23/08/2005 BF COL IRENE JOLIOT CURIE 30220 AIGUES MORTES COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580016 MICHEL Hugo 05/11/2004 MG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580018 DE OLIVEIRA Joao pedro 08/05/2005 BG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580019 JACOB Ulysse 05/11/2004 MG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580025 LESAGE Maxime 12/10/2005 BG COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580015 BAYLE Justine 24/05/2004 MF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580024 GURNEY Sahra 19/05/2005 COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580021 MURARON Loreena 30/06/2005 BF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

146580022 MURARON Venetia 30/06/2005 BF COL FREDERIC MISTRAL 34470 PEROLS COLLEGES MIXTE EXCELLENCE

POINTS POINTS POINTS

GARCONS FILLES TOTAL

146290445 ESTASSY Paco 27/12/2000 JG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290446 DELCAMP Lucas 13/03/2000 JG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290451 GILLES Guillaume 10/04/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290449 FERAUD Michael 14/01/2002 CG LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290455 COMBES Aude 17/04/2002 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290442 LLACER Mathilde 11/06/2000 JF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290443 MAINGOT Chloe 10/10/2000 JF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE

146290459 SAVOYE Ladisse 30/01/2001 CF LPO JEAN MERMOZ 34060 MONTPELLIER LYCEES MIXTE EXCELLENCE
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